LEI Nº 560/2007, DE 02 DE JANEIRO DE 2007
  
DISPÕE SOBRE REESTRUTURAÇÃO DE CARGOS DO QUADRO GERAL DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE UBARANA.
 
FRANCISCO ANTONIO FARIAS, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte L E I : 

 


Artigo 1º - Os cargos públicos de provimento efetivo criados pela Lei Complementar nº  020/05, de 27 de Outubro de 2.005, denominados de Motorista e Servente ficam re-classificados, conforme anexo I, que é parte integrante desta Lei. 


Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo, suplementadas posteriormente, se necessário.
 


Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 

Ubarana, 02 de janeiro de 2007.

Francisco Antonio Farias

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal na data supra, arquivada em pasta e encadernada anualmente em livro próprio para o registro de Leis.

Mario Sérgio R. Oliveira

Secretário
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ANEXO I
	TABELA I – QUARENTA HORAS SEMANAIS



	QUANT
	DENOMINAÇÃO
	VENCIMENTOS

	
	
	REF
	GRAU A
	GRAU B
	GRAU C
	GRAU D
	GRAU E
	GRAU F
	GRAU G

	01
	Motorista
	CE-CM-17
	823,00
	864,15
	907,35
	952,72
	1000,36
	1050,38
	1102,90

	01 
	Servente
	CE-CM-09
	657,00
	689,85
	724,34
	760,56
	798,59
	838,52
	880,44


Ubarana, 02 de janeiro de 2007.

Francisco Antonio Farias

Prefeito Municipal

 
